Edição nº 075 – Segunda - Feira, 08 de Maio de 2023    Página 1 de 2

EDIÇÃO nº 075 Segunda - Feira, 08 de Maio de 2023

CONVOCAÇÃO Nº 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ijaci, representado pelo Departamento de

Pessoal, convoca o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo

Seletivo Simplificado Homologado no dia 03/05/2023, para no prazo de

02(dois) dias, a contar da data da publicação desta Convocação,

comparecer ao Departamento Pessoal deste órgão, situada na Praça Prefeito

Elias Antônio Filho, nº119 – Centro-Ijaci, objetivando a apresentação dos

documentos e, posterior assinatura do Contrato para cargo público.

 O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia

do candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista

classificatória já publicada.

 Obs.: Favor tirar a relação de documentos no site, e trazer todos os

documentos xerocados e legíveis. RH não faz esse serviço, somente confere.

 Ijaci, 08 de maio de 2023.

CARGO: PROFESOR P1

Candidato Pontuação Colocação

Camila Cristina M.Silva 2,0 1º

Edição nº 075 – Segunda - Feira, 08 de Maio de 2023    Página 2 de 2

EDIÇÃO nº 075 Segunda - Feira, 08 de Maio de 2023

Ratificação do Credenciamento n° 002/2023, credenciamento de pessoa jurídica para
prestação de serviços de monitores de capoeira, jiu-jitsu, zumba, taekwondo, vôlei e ballet, para
suprir a demanda da Secretaria Municipal De Cultura, Esporte E Lazer, Credenciado 50.416.479
Valdeci Zampieri CNPJ 50.416.479/0001-10. Ratificado em 08/05/2023. Fabiano da Silva Moreti
-  Prefeito Municipal.

Extrato do Termo de Credenciamento n° 092/2023 – Processo n° 060/2023 – Credenciamento
n° 002/2023 – Objeto: credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de
monitores de capoeira, jiu-jitsu, zumba, taekwondo, vôlei e ballet, para suprir a demanda da
Secretaria Municipal De Cultura, Esporte E Lazer, Credenciado 50.416.479 Valdeci Zampieri
CNPJ 50.416.479/0001-10. Vigência 05/04/2023. Letícia Bueno Santos - Presidente da CPL.

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 089/2023 – Processo Licitatório n° 057/2023 – Pregão
Presencial n° 022/2023 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: FRANCISCO CARLOS
VILAS BOAS E CIA LTDA CNPJ 11.032.979/0001-04. Fundamentação legal: Lei 8.666/92.
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível para atender os
veículos da frota municipal, solicitado pela Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito -
Vigência 04/05/2024.

Prefeitura Municipal de Ijaci - MG, Aviso de Adesão a Ata de Registro de Preços 078/2022. A
Secretaria Municipal de Saúde, torna público a Adesão a Ata de Registro de Preços do Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de Minas
- CODANORTE, registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores,
zero km, primeiro emplacamento, para atender as necessidades dos municípios consorciados
ao CODANORTE, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e
Trânsito. Contratada Carbel Japão Veículos Ltda CNPJ 23.396.997/0001-46. Fundamentação
legal: Lei 8.666/93. Vigência 08/05/2024.